
IEŠKOME KOKYBĖS
UŽTIKRINIMO (QA)  INŽ IN IERIAUS

ĮKVEPIANTIEMS ŽYGIAMS

KOKIOS ATSAKOMYBĖS TAVĘS LAUKIA:
Esamų ir naujai kuriamų IoT sprendimų (mobiliųjų aplikacijų, „backend‘o“,
WEB aplikacijų ir fizinio IoT produkto) kokybės užtikrinimas;
Naujų testavimo planų kūrimas;
Esamų testavimo planų tobulinimas bei testų atlikimas;
Darbas su komanda ieškant ir kuriant sprendimus.

REIKALINGOS KOMPETENCIJOS:
Analitinis mąstymas ir įžvalgumas;
Kruopštumas atliekant užduotis;
Bazinės elektronikos žinios (privalumas);
Noras tobulėti programavimo ir elektronikos srityse;
Patirtis QA srityje (privalumas);
Geros anglų kalbos žinios (žodžiu ir raštu).

Atlyginimas:
nuo 1300 - 1500 EUR (brutto)

APIE ELDES:
Savo kelionę pradėjome prieš 16 metų kaip startuolis, kuris šiandien Lietuvos
vėliavą yra nunešęs į daugiau nei 70 pasaulio šalių. Mūsų pagaminti išmanieji
apsaugos įrenginiai keičia klientų patirtį ir suteikia jiems galimybę džiaugtis
išmanesniais, intuityvesniais ir lengviau valdomais apsaugos sprendimais.

Idėjų ir įkvėpimo semiamės visur, bet labiausiai mus praturtina žygiai ir
kelionės. Esame įveikę >10 skirtingų distancijų maršrutų Lietuvoje ir apkeliavę
daug pasaulio šalių. Mėgsti keliauti ir tu? Kviečiame tapti mūsų kelionių
komandos dalimi!

KĄ SIŪLO ELDES:
Galimybę tobulėti kuriant automatinius testus;
Superinę įmonės kultūrą, kurioje jausiesi kaip namie;
Lanksčias darbo sąlygas; 
Šaunią komandą;
Smagius įmonės renginius, žygius ir kt. aktyvias pramogas.

Atsiliepdami į karjeros skelbimą ir pateikdami savo CV, Jūs patikite ELDES, UAB savo asmens
duomenis. Mūsų vykdomų atrankų kandidatų asmens duomenų tvarkymas yra numatytas asmens
duomenų apsaugos politikoje ir duomenys saugomi tris mėnesius nuo duomenų gavimo.
CV siųsti su nuoroda „Kokybės užtikrinimo inžinierius“.
Konfidencialumą garantuojame. Informuosime tik atrinktus kandidatus.

hr@eldesalarms.com

NORIU
CV siųsti iki 2022.02.25


